2024 年 4 月 1 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 マ イ ク ロ ン

代表者名  代表取締役社長  佐藤道太

問合せ先  経営企画部長  安藤隆男

（ T E L . 0 3 - 6 6 3 1 - 3 6 9 1 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は２０２４年４月１日付で下記のとおり役員が異動することとなりましたので、お知

らせいたします。

異動の内容

氏名 異動後の地位及び担当 異動前の地位及び担当

齋 藤
さいとう

 直 和
なおかず

 代表取締役会長 取締役

なお、本件異動により、代表取締役は社長の佐藤道太に加え２名となります。